
UCHWAŁA NR XLIII/422/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia dopłat do cen za dostawę wody i odprowadzanie ścieków  w  2018 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Udziela się dopłat do cen za świadczone usługi w zakresie dostawy wody i odprowadzania 
ścieków wybranym grupom taryfowym na terenie miasta Głogowa:

a) w zakresie dostawy wody

- grupa     W1 L – GD

- grupa W1 P – GD

- grupa     W2 L – GD

- grupa     W2 P – GD

- grupa     W3 L – GD

- grupa     W3 P – GD

- grupa     W4 L – GD

- grupa     W4 P – GD

- grupa     W5 L – GD

- grupa     W5 P – GD

- grupa     W7 L – GD

- grupa     W7 P – GD

- grupa     W8 L – GD

- grupa     WW 1L – GD

- grupa     WW 1P – GD

- grupa     WW 2L – GD

- grupa     WW 2P – GD

- grupa     WW 3L – GD

- grupa     WW 3P – GD

- grupa     W LR – GD

- grupa     W PR – GD

b) w zakresie odprowadzania ścieków

- grupa     S1 L – GD

- grupa     S1 P – GD

- grupa     S2 L – GD

- grupa     S2 P – GD

Id: E02B7179-99A8-4D40-9FC5-FB479D5F756F. Podpisany Strona 1



- grupa     S3 L – GD

- grupa     S3 P – GD

- grupa     S4 L – GD

- grupa     S4 P – GD

- grupa     S5 L – GD

- grupa     S5 P – GD

- grupa     S7 P – GD

- grupa     S7 L – GD

- grupa     S8 L – GD

- grupa     SN 1L – GD

- grupa     SN 1P – GD

- grupa     SN 2L – GD

- grupa     SN 2P – GD

- grupa    S  LR – GD

- grupa    S  PR – GD

2. Ustala się dopłatę w wysokości:

- 0,57 zł (netto)  do 1 m3 dostarczonej wody

- 1,12 zł (netto)  do 1 m3 odprowadzonych ścieków.

§ 2. Dopłat udziela się w okresie od dnia 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w lokalnej prasie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: E02B7179-99A8-4D40-9FC5-FB479D5F756F. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E

Przepisy ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków umożliwiają Radzie Miejskiej podjęcie uchwały

o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług

W związku z powyższym Rada Miejska w Głogowie postanawia udzielić w 2018 roku

dopłatę do ceny za dostawę wody oraz odprowadzanie ścieków. Dopłata obejmuje wybrane grupy

taryfowe, które stanowią gospodarstwa domowe na terenie miasta Głogowa zużywające wodę

do celów socjalno-bytowych.

Kierując się dobrem mieszkańców ustala się dopłatę w wysokości 0,57 zł netto

do ceny za 1m3 dostarczonej wody oraz 1,12 zł netto do ceny za 1m3 odprowadzonych ścieków.

Cena taryfowa w 2018 roku dla wszystkich grup taryfowych objętych dopłatą wynosi:

- 4,54 zł netto za dostawę 1m3 wody,

- 5,22 zł netto za odprowadzenie 1m3 ścieków

Po uwzględnieniu dopłat Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. będzie

obciążać mieszkańców Głogowa w 2018 roku opłatami w następującej wysokości:

- 3,97 zł netto za dostawę 1m3 wody,

- 4,10 zł netto za odprowadzanie 1m3 ścieków.

Dla porównania w roku 2017 i 2018 dopłaty do cen wody i ścieków kształtują się następująco:

2017 2018

Cena

taryfowa

netto

Dopłata

netto

Cena dla

odbiorcy netto

po

uwzględnieniu

dopłaty

Cena

taryfowa

netto

Dopłata

netto

Cena dla

odbiorcy netto

po

uwzględnieniu

dopłaty

1 m3 dostarczonej

wody
4,30 0,52 3,78 4,54 0,57 3,97

1 m3

odprowadzonych

ścieków

5,12 1,14 3,98 5,22 1,12 4,10

Id: E02B7179-99A8-4D40-9FC5-FB479D5F756F. Podpisany Strona 1




